年    月    日

退  会  届

公益社団法人広島県建築士会

会 長 井本 健一 様

住所

                    氏名

                   （会員番号※         ）

このたび貴会を退会いたしたく下記の通りお届け致します。

つきましては、会員名簿からの削除手続きをお願いいたします。

1.退会年月日        年   月末日

2.退会理由※

（※の記入は任意です）

以上